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Till kommunfullmäktige i Hylte kommun 

Motion - Fler papperskorgar runt Örnaskolan/Kråkberget  

Bakgrunden till denna motionen kommer från Michelle som gjorde sin PRAO som 
politiker under hösten. Hon skriver:  

Som elev på Örnaskolan så har jag märkt att det sker mycket nedskräpning runt 
skolan när eleverna går till och från tex gröna kiosken. Detta beror på brist av 
papperskorgar samt att de som finns sällan töms och oftast är fulla. Det märks 
särskilt på lov att soptunnor runt om i Hylte alltid är fulla. Det har varit många 
elever som har klagat på detta men det har aldrig skett en förändring. 
 
Jag vill att det ska finnas papperskorgar i de områdena jag ringat in. Jag har valt 
dessa placeringar då jag märkt att det är här det brukar förekomma mest 
nedskräpning. Jag tycker även att det ska finnas en papperskorg vid bänken på 
Kråkberget men på kartan ser man inte vart stigarna i skogen går därav den 
stora markeringen.  
 
Jag vill även att soptunnorna ska tömmas på lov (särskilt sommarlovet). Inte bara 
på Örnaskolan utan runt om i hela Hyltebruk. På sommaren umgås många runt 
om i Hylte och köper tex glass men det blir svårt för många att inte skräpa ner 
när alla soptunnor är proppfulla på sommaren. 

 

 

Att tillföra fler papperskorgar skapar mer arbete för Samhällsbyggnadskontoret. I 
många av våra grannkommuner (exempelvis Halmstad och Falkenberg) och i 
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kommuner runt om i Sverige finns solcellsdrivna, automatiserade papperskorgar 
som är djursäkra ( så att inte skräp dras ut av fåglar, möss eller andra djur), som 
komprimerar skräpet i tunnan så att tömning görs mer sällan och att tunnan 
signalerar när den behöver tömmas. Denna typ av tunnor skulle fylla en funktion 
även vid exempelvis lekplatser och badplatser där det är ett ojämnt flöde av 
skräp. Denna typ av papperskorgar kan effektivisera tömningen och underlätta 
planeringen vilket på sikt kan ge minskade driftskostnader. Framför allt skulle 
denna typ av papperskorgar minska olägenheten att djur drar ut sopor för att 
kalasa på rester samtidigt som skräp sprids på ett stort område.  

Centerpartiet vill att: 

- Samhällsbyggnadskontoret gör en översyn kring 
papperskorgar/soptunnor kring Örnaskolan och Kråkberget. 

- Samhällsbyggnadskontoret gör en översyn kring var automatiska 
soptunnor skulle underlätta sophanteringen. 

- Att samhällsbyggnadsnämnden provar automatiserade papperskorgar där 
de kan öka effektiviteten eller bidra till mervärde. 
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Anna Roos (C) 

 

 


